

Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruna numurs

SIA "Olybet Latvia"

Reģ. Nr. 44103143645

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975

Spēles nosaukums un veids

Xmas Plinko

Spēļu automātu spēle

Ražotājs: Gaming Corps Malta LTD

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.10 EUR

Maksimālā likme 100 EUR

Spēles noteikumi

Gatavojieties džinkstēt līdz galam ar Xmas Plinko! Iesaistieties svētku noskaņā un vērojiet, kā jūsu dārgakmeņi nolaižas pa koku līdz dāvanām, un jums ir iespēja saņemt 3200 reižu lielāku balvu par jūsu likmi!

KĀ SPĒLĒT

BET: pielāgojiet savas likmes vērtību, nospiežot pogas "<" un ">", kas atrodas zem konteinera "Bet uz bumbu".

Bumbas: noregulējiet bumbiņu skaitu, kas nokritīs, nospiežot "Play". Izvēloties vairākas bumbiņas uz vienu likmi, jūsu likmes vērtība tiks reizināta ar izvēlēto bumbiņu skaitu, lai noteiktu katras bumbiņas likmes vērtību.

SPĒLĒT: Nospiediet pogu "Spēlēt", lai izdarītu likmi un nomestu bumbiņu spēles dēlī. Bumba iekritīs dāvanā ar balvu apakšā, un jūs saņemsiet summu, kas vienāda ar jūsu likmes reizinātāju ar dāvanas reizinātāju.

AUTO: nospiediet pogu "Auto", lai aktivizētu nolaižamo izvēlni. Nolaižamajā izvēlnē izvēlieties automātisko likmju summu. Pēc vēlamās summas izvēles poga "PLAY" mainīs krāsu un vienā pusē parādīs izvēlēto likmju summu. Lai sāktu automātiskos griezienus, nospiediet pogu ► (atskaņot). Šo funkciju var apturēt jebkurā laikā, nospiežot ■ (apturēšanas) pogu. Nospiežot pogu "Auto" un izvēlnē atlasot "Izslēgts", režīms tiks pārslēgts uz manuālo atskaņošanu.

Jūs varat piekļūt likmju vēstures izvēlnei tieši, nospiežot uz reizinātāja rezultātiem, kas tiek parādīti zem spēles galda, vai izmantojot opciju izvēlni.

IESTATĪJUMI

Mūzika: ieslēdziet vai izslēdziet spēles mūziku.
Skaņas efekti: ieslēdziet vai izslēdziet spēles skaņas efektus.

PAPILDUS INFORMĀCIJA

Savienojuma zuduma vai cita spēles pārtraukuma gadījumā spēles kārta tiks automātiski pabeigta.

Bumbiņu skaits uz vienu likmi tiek parādīts blakus laimesta summas displejam. Kad bumbiņa maina krāsas, tā vienmēr nonāks vienā no četrām dāvanām ar augstākajiem reizinātājiem.

Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 94,19%.

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”.

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem:

- uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus,
- uz bankas karti.

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles laimests un izmaksāts netiek.

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA "Olybet Latvia" izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz **support@olybet.com** no e-pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās savā profilā.

SIA "Olybet Latvia"

11.12.2023